rencana jaringan prasarana; 

d. penetapan Sub BWP yang diprioritaskan penanganannya; 

e. ketentuan pemanfaatan ruang;  

f.  peraturan zonasi. 

Paragraf 2 

Ruang Lingkup Wilayah Perencanaan 

Pasal 3 

(1) Kawasan perkotaan Ende seluas  1.455,08 (seribu empat ratus lima puluh 

lima koma nol delapan) hektar meliputi:  

a. bagian kelurahan di Kecamatan Ende Selatan seluas 481,35 hektar 

meliputi”:  

1. Kelurahan Mbongawani, seluas 36,78 hektar; 

2. Kelurahan Rukun Lima, seluas 127,23 hektar; 

3. Kelurahan Tetandara, seluas 182,50 hektar;

[...]

Kelurahan Potulando, seluas 37,59 hektar;  

2. Kelurahan Onekore, seluas 107,97 hektar; 

3. Kelurahan Kelimutu, seluas 59,57 hetar; dan 

4. Kelurahan Paupere, seluas 164,90 hektar. 

(2) BWP Ende tersebut dibagi kedalam 8 (delapan) Sub BWP meliputi:  

a. Sub BWP A dengan luas 186,66 (seratus delapan puluh enam koma enam 

puluh enam) hektar; 

b. Sub BWP B dengan luas 302,27 (tiga ratus dua koma dua puluh tujuh) 

hektar; 

c. Sub BWP C dengan luas 131,95 (seratus tiga puluh satu koma sembilan 

puluh lima) hektar; 

d. Sub BWP D dengan luas 107,22 (seratus tujuh koma dua puluh dua) 

hektar; 

e. Sub BWP E dengan luas 96,45 (sembilan puluh enam koma empat puluh 

lima) hektar;  

f. Sub BWP F dengan luas 162,03 (seratus enam puluh dua koma nol tiga) 

hektar; 

g. Sub BWP G dengan luas 114,73 Ha (seratus empat belas koma tujuh 

puluh tiga) hektar; 

h. Sub BWP H dengan luas 353,76 Ha (tiga ratus lima puluh tiga koma 

tujuh puluh enam) hektar. 

(3)Lingkup Kawasan Perencanaan BWP Ende sebagaimana dimaksud pada 

ayat (2) digambarkan dalam ketelitian peta skala minimal 1 : 5.000 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tak 

terpisahkan dari Peraturan Daerah ini.

[...]

Zona yang Memberikan Perlindungan Terhadap Zona Dibawahnya 

Pasal 6 

(1) Zona perlindungan terhadap zona dibawahnya sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 5 ayat (2) huruf a adalah zona resapan air. 

(2) Zona resapan air sebagaimana dimaksud pada ayat (1) seluas 216,31 Ha 

(dua ratus enam belas koma tiga puluh satu) hektar yang terdapat di: 

a. Sub BWP B Blok I, Blok II, Blok III, Blok IV, dan Blok V; 

b. Sub BWP C Blok IV; 

c. Sub BWP F Blok IV dan Blok V; dan  

d. Sub BWP H Blok I, Blok II, dan Blok III. 

Paragraf 2 

Zona Perlindungan Setempat

[...]

(1) Zona perumahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 10 huruf a terdiri 

dari:  

a. perumahan kepadatan tinggi;  

b. perumahan kepadatan sedang; dan  

c. perumahan kepadatan rendah. 

(2) Perumahan kepadatan tinggi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 

seluas 163,80 Ha (seratus enam puluh tiga koma delapan puluh) hektar 

meliputi:  

a. Sub BWP A terdapat di Blok III seluas 14,81 Ha. (empat belas koma 

delapan puluh satu) hektar; dan 

b. Sub BWP B terdapat di Blok I seluas 1,27 Ha (satu koma dua puluh 

tujuh) hektar.  

c. Sub BWP C terdapat di:

[...]

h. Sub BWP H terdapat di:  

1. blok I seluas 8,43 Ha (delapan koma empat puluh tiga) hektar; dan 

2. blok II seluas 4,77 Ha (empat koma tujuh puluh tujuh) hektar. 

(3) Perumahan kepadatan sedang sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf 

b seluas 214,72 Ha (dua ratus empat belas koma tujuh puluh dua) hektar 

meliputi:  

a. Sub BWP A terdapat di; 

1. blok I seluas 14,95 Ha. (empat belas koma sembilan puluh lima) 

hektar;  

2. blok II seluas 17,33 Ha. (tujuh belas koma tiga puluh tiga) hektar;  

3. blok III seluas 4,71 Ha.